

Brzesko dn. 01.12.2023 r.

## Pytania i wyjaśnienia do specyfikacji zamówienia na sukcesywną dostawę leków nr sprawy DR-271.9.2023

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 2 poz. 175, 176 i 177 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy w Pakiecie nr 2 poz. 175, 176 i 177 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego 250 mg drożdżaków *Saccharomyces boulardii* / kaps.?. . Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją laktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza produkt EnteroDr również zawierającego 250 mg drożdżaków *Saccharomyces boulardii* / kaps. oraz dopuszcza możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań w górę.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 2 poz. 208 i 209 w przedmiotowym postępowaniu:

2. Czy w Pakiecie nr 2 poz. 208 i 209 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego kultury bakterii *Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103* i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza produkt ProbioDr zawierającego kultury bakterii *Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103* i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 2 poz. 528 i 529 w przedmiotowym postępowaniu:

3. Czy w Pakiecie nr 2 poz. 528 i 529 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej.

4. Czy w Pakiecie nr 2 poz. 528 i 529 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym.

DYREKTOR  
Powiatowego Publicznego Zakładu  
Opiekuńczo-Leczniczego w Brzesku  
im. św. Jana Pawła II

Krzysztof Gac

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 2 poz. 538 w przedmiotowym postępowaniu:

5. Czy w Pakiecie nr 2 poz. 538 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu HepaDr., o składzie takim jak w SIWZ, konfekcjonowanego w opakowaniach x 40 tabl. – po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu HepaDr., o składzie takim jak w SIWZ, konfekcjonowanego w opakowaniach x 40 tabl. – po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań.

DYREKTOR  
Powiatowego Publicznego Zakładu  
Opiekuńczo-Leczniczego w Brzesku  
im. św. Jana Pawła II  
*Krzysztof Gac*